et cul-

vos

d audientiam nostram pervenit , quod clerici Tu-

scanenses , qui deberent pro divina reverentia et favo-

re , quem vos eis lemn circa animarum curam

tum divinum , per operis et sermonis potentiam exhi-

betis , grata vobis consolationis solatia , et uberioris sub-

ventionis auxilia ministrare , minime attendentes quod

per vestrum ministerium salus proveniat animarum

variis intolerabilibus gravant iniuriis , pacem vestram

et quietem , divino timore post posito , conantes multi-

pliciter impedire , sepultura , et indultis aliis ordini ve-

stro ab apostolica sede concessis , vos uti libere nulla-

tenus permitiendo ; et quasi non sufficiat eis , ut pro

tanta iniuria de ofensa Christi, et nostra notabiles ha-

beantur , in testimonium propriae aviditatis , et culpae

cumulum gravioris , nituntur , caeca cupiditate tradu-

cti , de iis quae vobis fidelium pietas elargitur , aut

alias divinae retributionis intuitu in ultima voluntate re .

linquit , totum vel partem quandam , pretextu portionis

canonicae et cuiusdem consuetudinis , quae apud ipsos,

ut dicitur , paternaticum nominatur , a vobis pertina-

citer extorquere , in grave vestrumgrave vestrum praeiudicium , et

scandalum fidelium praedictorum ; temere comminantes.

velle se in benefactores vestros , seu dantes vobis ele-

mosinas , aut eiiam praedicationis , vel alia pia causa

ad locum vestrum venientes , excommunicationis senten .

tias promulgare. Nos igitur , qui ordinem vestrum ,

quem pro divina reverentia sedis apostolicae protegit ubi-

que pietas , ab omni iniuria reddere cupimus alienum .

vos a qualibet iurisdictione omnium clericorum Tuscan.

2
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eximimus de gratia speciali : suspensionis , et interdicti ,

aut excommunicationis sententias , in vos , aut in lo-

cum vestrum communiter vel divisim
,

seu in be-

nefactores vestros , occasione praemissorum vel similium

gravaminum , aut in venientes ad locum vestrum con-

tra prohibitionem eorum , latas , seu ferendas ab eisdem

clericis , vel ab ipsorum aliquo decernendo irritas et ina-

nes , praesentibus ad sedis apostolicae beneplacitum du-

raturis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostrae exemptionis , et constitutionis infringere

vel ei ausu temerario contraire . Si quis autem hoc at

templare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ,

et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit

incursurum. Dat. Viterbii X. Kal. augusti pontificatus